
Comune di Esanatoglia 
PROVINCIA DI MACERATA 

 

COMANDO  POLIZIA LOCALE 

 

P.za G. Leopardi n.27 –tel.0737/889132 fax 0737/889327 E-mail: polmun@esanatoglia.sinp.net 
 

  

ORDINANZA N.  29 / 2013 
Prot. n. 3043 

 
IL COMANDANTE della POLIZIA LOCALE 

    

TENUTO CONTO che in data 27  luglio 2013 a partire dalle ore 20:00, sull’area rialzata 
adiacente P.za Martiri di Bologna avrà luogo  il “ GRAN GALA’  DELLA 
CUCINA POPOLARE”  organizzato dalla Pro Loco di Esanatoglia, con s.a.b., 
ammissione di pubblico ed intrattenimenti; 

 ATTESO    che  per garantire la sicurezza ed il corretto svolgimento della manifestazione 
anzidetta è stato chiesta l’interdizione temporanea della circolazione sul tratto 
urbano della SP 29  che va dalla intersezione con Borgo San Rocco fino a quella 
con Corso Italia; 

ACQUISITO  al riguardo il nulla osta dell’Amministrazione Provinciale di Macerata ; 
VISTI              gli artt. 5 e 7 del D.L. n° 285 del 30/aprile/1992 " Nuovo Codice della Strada " e 

s.m.i. ed il  Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n° 
495 del 16.12.92; 

ORDINA  
L’istituzione temporanea del DIVIETO DI TRANSITO nel tratto urbano della SP29 “Collamato”, 
dalla intersezione con Borgo San Rocco a quella con Corso Italia,  dalle ore 20:00 alle 24:00 del 27 
luglio 2013; il  traffico da e per Collamato sarà deviato su Borgo San Giovanni. 

  gli organizzatori sono tenuti  a garantire  il libero passaggio di eventuali mezzi di 
soccorso/emergenza e  Polizia .---// 

 L’Ufficio Tecnico Comunale è pregato di  mettere a disposizione degli organizzato la segnaletica del caso. 
Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; ---// 
 E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI, DI OSSERVARE E DI FAR OSSERVARE LA PRESENTE 
ORDINANZA. 
Dalla Civica Residenza    23 luglio 2013                                                

Manda la presente , per informazione  e per quanto di eventuale competenza a: 
 Ufficio tecnico- sede 
 Pro Loco Esanatoglia 
 CC Staz. Matelica; 
 118 Matelica 
 Gr. Com. Protezione Civile 

  
     IL COMANDANTE    

     ( Cap.  PM Luca BONFILI ) 


